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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

ПРИЈАВА

Реден број, шифра и работно место на кое се пријавувам од оглас:
______________________________________________________________________
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ: 
______________________________________________________________________

EMБГ ______________________________________________________________________

Датум  и место на раѓање 
______________________________________________________________________

Адреса  и место на живеење: 
______________________________________________________________________

Електронска адреса (меил)
______________________________________________________________________

Teлефон(мобилен)   ______________________________________________________________________

Припадност На Заедница
______________________________________________________________________

Кратко мотивационо писмо: 
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
Кратка биографија
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Изјава за исполнување на општите услови

	Дали сте државјанин на Република Македонија?
	ДА
	НЕ

	Дали сте психо-физички здрав и способен за работа?
	ДА
	НЕ

	Дали Ви е изречена казна за забрана за вршење на професија, дејност или должност?
	ДА
	НЕ

	Дали активно го користите македонскиот јазик?           
	ДА              
	НЕ


Изјава за исполнување на посебните услови     

Дали имате завршено сooдветна стручна                            ДА                НЕ

подготовка?

НАПОМЕНА: Доколку  при проверка се утврди дека доказот е лажен, Комисијата ја отфрла пријавата и го известува Министерството за информатичко општество и администрација, кое води Регистар на лица кои дале лажни податоци при вработување во јавен сектор.Кандидатот кој доставил лажни  докази за исполнување на условите не може да се вработи во јавниот сектор во период од десет години од денот на известувањето.

